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久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

A：11/1（水）
B：11/27（月）
C：11/2（木）

かにしゅうまい
（18g/26g）

A：11/1（水）
B：11/27（月）
C：11/2（木）

テンメンジャン

A：11/2（木）
B：11/17（金）
C：11/10（金）

白身魚澱粉付
（40ｇ/50ｇ）

A：11/2（木）・8（水）
B：11/6（月）・17（金）
C：11/10（金）・16（木）

ポークハム

A：11/2（木）
B：11/17（金）
C：11/10（金）

ラー油

A：11/6（月）
B：11/8（水）
C：11/7（火）

ししゃもフライ
（20ｇ）

A：11/7（火）
B：11/16（木）
C：11/8（水）

ラビオリ

A：11/8（水）
B：11/6（月）
C：11/16（木）

はるまきの皮（19ｃｍ）

A：11/8（水）
B：11/6（月）
C：11/16（木）

スティックチーズ

A：11/9（木）
B：11/24（金）
C：11/20（月）

とんかつ
（40ｇ/50ｇ）

A：11/9（木）
B：11/24（金）
C：11/20（月）

久喜市産いちごゼリー

A：11/10（金）
B：11/21（火）
C：11/17（金）

豆腐ナゲット（20ｇ）

A：11/13（月）
B：11/2（木）
C：11/1（水）

コーンフレーク

皮（小麦粉、小麦たん白、食塩、食用植物油脂）、豚肉、パン粉、玉ねぎ、オニオンソテー、食塩、ポークエキス、香辛料、酵母エキス、水、加工デンプン

味噌、砂糖、植物油脂、発酵調味料、香辛料、酒精、カラメル色素

豚肉、食塩、砂糖、香辛料（ナツメグ、コリアンダー、カルダモン、オールスパイス）

カラフトシシャモ、パン粉、澱粉、バッターミックス粉（小麦粉、小麦澱粉、粉末状大豆たん白、増粘剤（グァーガム））、胡椒、水

コーングリッツ、水あめ、砂糖、食塩、モルトエキス、乳化剤

原材料一覧表（令和５年11月）

原材料名

豆腐、たまねぎ、魚肉すり身（いとより）、植物油脂、粉末状植物性たん白、豆乳、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、発酵調味料、
衣(小麦粉、でん粉、食塩、植物油脂、砂糖、ぶどう糖、たん白加水分解物、デキストリン、ポークエキスパウダー)、
揚げ油(大豆油)、加工デンプン、豆腐用凝固剤、膨張剤、貝カルシウム、調整水等

ナチュラルチーズ、植物油脂、安定剤(加工デンプン)、乳化剤、卵白、重曹、調味料(アミノ酸等)、水

豚肉、鶏肉、玉ねぎ、カニ、澱粉、豚骨、パン粉、蛋白加水分解物、砂糖、食塩、カニエキス、コショウ、ピロリン酸第二鉄、小麦粉、グルテン、食塩、水

豚もも肉、パン粉、澱粉、バッターミックス粉（小麦粉、小麦澱粉、粉末状大豆たん白、増粘剤（グァーガム））、食塩、胡椒、水

小麦粉、食塩、水

食用大豆油、食用ごま油、唐辛子

スケソウタラ、澱粉

いちご、甜菜糖、澱粉、寒天、ゲル化剤（増粘多糖類）、レモン果汁、水
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久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

原材料一覧表（令和５年11月）

原材料名

A：11/13（月）
B：11/2（木）
C：11/1（水）

あらごしトマト

A：11/15（水）
B：11/13（月）
C：11/9（木）

まぐろカツ
（40ｇ/60g）

A：11/15（水）
B：11/13（月）
C：11/9（木）

塩こうじ（液体）

A：11/2（木）、16（木）
B：11/10（金）、17（金）
C：11/10（金）、15（水）

うま塩ソース

A：11/17（金）
B：11/7（火）
C：11/21（火）

調理すり身（タラ）

A：11/17（金）
B：11/7（火）
C：11/21（火）

ターメリック

A：11/20（月）
B：11/22（水）
C：11/6（月）

鯖切身一塩
（40ｇ/50ｇ）

A：11/20（月）
B：11/22（水）
C：11/6（月）

えびボール

A：11/24（金）
B：11/15（水）
C：11/27（月）

彩の国キャロットピラフ

A：11/24（金）
B：11/15（水）
C：11/27（月）

プレーンオムレツ
（40ｇ/50g)

A：11/27（月）
B：11/1（水）
C：11/24（金）

里芋（カット）
（５～６ｇ）

A：11/27（月）
B：11/1（水）
C：11/24（金）

ゆず果汁

A：11/28（火）
B：11/30（木）
C：11/29（水）

赤魚バジルソースフライ
（40ｇ/50g)

たらすり身、えび、小麦澱粉、オキアミ、砂糖、食塩、みりん風調味料、植物油脂(大豆)、水

ターメリック

アラスカメヌケ、酸化防止剤、バジルソース（植物油脂、バジル、食塩、にんにく、砂糖、香辛料、乾燥赤ピーマン、調味料（アミノ酸）、酢酸ナトリウム、酒精、
増粘剤（キサンタン））、パン粉、澱粉、バッターミックス粉（小麦粉、小麦澱粉、粉末状大豆たん白、増粘剤（グァーガム））、水

柚子

にんじん、にんじんペースト、コーン、食用植物油脂（菜種・パーム油）、鶏肉、赤ピーマン、食塩、チキンエキス、砂糖、酵母エキス、白身魚エキス（たら）、
白こしょう、水

鶏卵、砂糖、大豆油、食塩、醸造酢、加工デンプン、酸味料、水

タラすり身、澱粉（馬鈴薯）、砂糖、食塩、魚介エキス（はも）、みりん、水

びんながまぐろ、粒状植物性たん白、たまねぎ、パン粉、みりん、植物油脂、しょうゆ、砂糖、しょうが汁、ほたてエキス、食塩、
衣（パン粉、小麦粉、植物油脂）、水、加工デンプン、ドロマイト、ｐH調整剤、硫酸カルシウム、ピロリン酸鉄、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、香料、酸味料

トマト、クエン酸

里芋

さば、食塩

米こうじ、食塩、酒精

水あめ、食塩、ごま油、ガーリックピューレー、高酸度ビネガー、ポークエキス、酵母エキス、香辛料、水、酒精、加工でん粉
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久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

原材料一覧表（令和５年11月）

原材料名

A：11/28（火）
B：11/30（木）
C：11/29（水）

米粉

A：11/29（水）
B：11/28（火）
C：11/13（月）

鶏胸角切り下味澱粉付き

A：11/30（木）
B：11/29（水）
C：11/28（火）

ほっけ切身生姜醤油漬け
（40ｇ/50ｇ）

A：11/30（木）
B：11/29（水）
C：11/28（火）

お米のババロア

A：11/24（金）
B：11/15（水）
C：11/27（月）

【食物アレルギー対応食のみ】
豆腐（木綿）

鶏肉、澱粉、清酒、食塩

ホッケ、醤油、発酵調味液、生姜

うるち米

大豆、凝固剤（硫酸カルシウム、塩化マグネシウム）、消泡剤（グリセリン脂肪酸エステル）

豆乳加工食品（植物油脂、豆乳クリーム、砂糖類、その他）、水あめ、砂糖、水溶性食物繊維、米粉、水、ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、乳化剤、pH調整剤、
セルロース、ピロリン酸第二鉄、うんしゅうみかん果汁（濃縮還元）、みかん・シラップづけ、砂糖、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、水溶性食物繊維、水、
ゲル化剤（増粘多糖類）、ビタミンＣ、酸味料、香料


